
 

 

Zarządzenie Nr 98/2024 

Burmistrza Miasta Wysokie Mazowieckie 

z dnia 06 grudnia 2024 roku 

 

w sprawie powołania Komisji Egzaminacyjnej dla nauczyciela ubiegającego się o awans zawodowy 

na stopień nauczyciela mianowanego. 

 

Na podstawie art. 30 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 

poz.1465 t.j. ze zm.) oraz art. 9g ust. 2, art. 91d pkt 2 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. - Karta 

Nauczyciela (Dz. U. z 2024 r. poz.986 t.j. ze zm.) w związku z art. 10 ust 1 ustawy z dnia 5 sierpnia 

2022 r. o zmianie ustawy Karta Nauczyciela oraz niektórych innych ustaw (Dz.U.z 2022 r. 

poz.1730) zarządzam, co następuje: 

 

§ 1 

 

Powołuję Komisję Egzaminacyjną dla nauczyciela klasy fortepianu w Miejskim Zespole Szkół 

Samorządowej Szkole Muzycznej I Stopnia w Wysokiem Mazowieckiem ubiegającego się o awans 

zawodowy na stopień nauczyciela mianowanego - w składzie: 

 

1. Ewa Konarzewska -Przewodniczący Komisji Egzaminacyjnej 

     przedstawiciel organu prowadzącego 

2. Andrzej Bukowski  -Przedstawiciel organu sprawującego nadzór pedagogiczny 

3. Jarosław Jankowski -Dyrektor Miejskiego Zespołu Szkół w Wysokiem Mazowieckiem 

4. Iwona Felińska - Ekspert  

5. Joanna Cieślik-Klauza Ekspert  

 

 

§ 2 

 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

     


